

Abruzzo

Avezzano (AQ)
Chieti (CH)
L'Aquila (AQ)
Lanciano (CH)
Montesilvano (PE)
Mosciano S. Angelo (TE)
Pescara (PE)
Vasto (CH)
Lazio
Pomezia (RM)

Rieti (RI)
Roma Magliana (RM)
Roma Prenestina (RM)
Viterbo (VT)
Marche
Ancona (AN)
Ascoli Piceno (AP)
Castelfidardo (AN)
Civitanova (MC)
Fabriano (AN)
Fano (PU)

Jesi (AN)
Macerata (MC)
Montelabbate (PU)
Pesaro (PU)
Porto San Giorgio (FM)
San Benedetto Tr. (AP)
Molise
Campobasso (CB)
Termoli (CB)
Umbria
Bastia Umbra (PG)

Citta' Di Castello (PG)
Foligno (PG)
Gubbio (PG)
Orvieto (TR)
Perugia (PG)
Ponte S. Giovanni (PG)
Spoleto (PG)
Terni (TR)



Materiale elettrico - Illuminotecnica - Automazione



RemaTarlazzi S.p.A.

Sede Legale - Amministrativa: 62010 - MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
Reg.Imprese MC - Cod.Fisc e P.IVA: 01634070435 - Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v.
R.E.A. MC n. 168620 - Registro A.E.E. n. IT0803000000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it>
eFacile: <https://efacile.rematarlazzi.it>

Facebook: <http://www.facebook.it/rematarlazzi>
Twitter: <http://twitter.com/rematarlazzi>

FATTURA
COMMERC.

Numero	Data	Cod. Cliente	C.F./Partita IVA
67466/V6/2023	31/07/2023	142806	02240470605
Pagamento			
Ri.Ba. 90/120/150 gg.DF.FM.al 10			
Banca appoggio			
INTESA SANPAOLO S.P.A. FIL. FROSINONE			

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA

FR

RIGA	COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNIT. €	IMPORTO €	C.I.
		D.D.T. num. 21312/VP0 del 06/07/2023					
		- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N°0651 -----					
1	5346769	DKC R5G2 GRIGLIA DI VENTILAZIONE CON FILTRO 150	NR	1	5,99000	5,99	22,0
		- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N°0651 -----					
2	2571065	DKC R5CE0683 CASSA 600X800X300 2 ANTE 7035	NR	1	186,86000	186,86	22,0
		D.D.T. num. 21517/VP0 del 07/07/2023					
		- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N°0657 -----					
3	5448944	CAV FR0R16/4G1,5MAT CAVO FR0R16 4G1,5MMQ GRIGIO TWISTATO 4	ML	100	0,87800	87,80	22,0
		- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N°0657 -----					
4	3738092	SIE 6ES7212-1AE40-0XB0 SIMATIC S7-1200, CPU 1212C, CPU COMPAT	NR	2	266,02000	532,04	22,0
5	3183649	SIE 6ES7231-4HA30-0XB0 SIMATIC S7-1200 INGR. ANALOG. SB 1231	NR	1	68,36000	68,36	22,0
6	2944142	FAD TRT-10A230V-NO TERMOSTATO NORMALMENTE APERTO -10/80 °	NR	2	8,92000	17,84	22,0
7	1568073	SIE 3NW7013 BASE SEZ.X FUS.CILINDR.10X38 32A 1P 1U	NR	20	2,70000	54,00	22,0
8	1554762	SIE 3NW7023 BASE SEZ.X FUS.CILINDR.10X38 32A 2P 2U	NR	5	6,03000	30,15	22,0
9	2236759	CBR XCSF240C ALIM IN 120/230VAC OUT 24VDC 10 AMP	NR	3	84,46000	253,38	22,0
10	3136836	SIE 3RT2025-1BB40 CONT.7.5KW,1L+1R,DC 24V,S0 VT	NR	3	68,65000	205,95	22,0
11	2480862	SNR XB4BS8444 PULSANTE A FUNGO ROSSO EMERGENZA	NR	2	20,43000	40,86	22,0
12	2307954	SNR XB4BW31B5 PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED 24V	NR	3	18,52000	55,56	22,0
		- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N°0657 -----					
13	791014	SIE 5SY6110-7 INT. AUT. 1P C 10A 6KA IP2X	NR	3	11,37000	34,11	22,0
		D.D.T. num. 21640/VP0 del 10/07/2023					
		- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N°0657 -----					
14	1276510	SIE 3LD2213-0TK51 INT.PRINC.3X32A FIX FONDO BLP	NR	1	38,13000	38,13	22,0
15	2991290	SIE 3RT2926-1BB00 VAR.AC 24-48V,DC 24-70V,S0,	NR	3	7,02000	21,06	22,0
		D.D.T. num. 22356/VP0 del 14/07/2023					
		- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N°0657 -----					
16	1898422	SNR XB4BK123B5 SELETTORE LUMINOSO VERDE LED	NR	1	21,33040	21,33	22,0
		D.D.T. num. 22798/VP0 del 19/07/2023					
		- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N°0651 -----					
17	5878208	DKC R5GV221 FILTRO 150X150 CON VENTILATORE 230VAC	NR	1	29,04000	29,04	22,0
		D.D.T. num. 24049/VP0 del 28/07/2023					
		- Vs. ordine n. ODA 0708 -----					
18	3444603	SIE 3RV2011-0AA10 INT.AUT.S00, 0.11-0.16A,VT	NR	1	40,64000	40,64	22,0

Pregasi controllare i Vs dati anagrafici/fiscali che verranno utilizzati agli effetti degli art. 29 e 41 DPR 633/72 iva, salvo Vs comunicazione scritta.

La nostra banca di appoggio è: BPER BANCA Fil. Macerata - Iban IT95 0 05387 13406 000042044697 Swift BPMOIT22XXX
IVA AD ESI G BILITA' IMMEDIATA
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

Questa è una copia di cortesia della Fattura Elettronica trasmessa allo SDI

Tot. merce	% sconto	Netto merce	Trasporto	Eco contributo RAEE	Varie	Foglio n.
1.723,10		1.723,10	67,19		15,00	1
Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Art. esenzione
1.805,29	22,00	397,16				
Tot. Imponibile	Totale I.v.a.		NETTO A PAGARE		TOTALE FATTURA	
1.805,29	397,16		2.202,45		2.202,45	

Scadenze
10/11/2023 734,15
10/12/2023 734,15
10/01/2024 734,15

CONDIZIONI DI VENDITA - La presente fattura non protestata o non respinta entro 3 gg. s'intende integralmente accettata. - I pagamenti sono validi solo se fatti a noi direttamente o a persona da noi espressamente autorizzata. - Per tutti gli effetti del contratto valgono le ns. condizioni generali di vendita. - Per qualsiasi controversia il Foro giudiziario competente è quello della sede della ditta emittente.

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE.